Администрация
муниципального образования «Орловское»

[image: image1.png]

	          « Орлово»

муниципал кылдытэтлэн администрациез

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  20.09.2017 г.                                                                                                      № 43
                                                               с. Орловское

	Об отмене  противопожарного режима на территории муниципального образования «Орловское»

         В соответствии с Федеральным законом РФ от 21.12.1994 №69-ФЗ «О пожарной безопасности», в связи с благоприятными погодными условиями, сложившимися на территории муниципального образования «Орловское»,
Администрация муниципального образования ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Отменить  противопожарный режим на территории муниципального образования «Орловское» с 20.09.2017 года.
       2.Постановление Администрации муниципального образования «Орловское» от 27.04.2017 № 26/1 «Об установлении  противопожарного режима на территории муниципального образования «Орловское» считать утратившим силу.
       3.Разместить настоящее постановление на официальном сайте муниципального образования «Сюмсинский район» на странице муниципальное образование «Орловское».
Глава  муниципального

образования «Орловское»                                                               С.Г.Безденежных

_1071368978